
ASSESSORADU DE SOS ENTES LOCALES, FINANTZIAS E URBANISTICA

ASSESSORATO DEGLI ENTI LOCALI, FINANZE E URBANISTICA

1/12

che in relazione al procedimento in questione non sussistono situazioni:CONSIDERATO

il Decreto dell’Assessore degli Affari Generali, Personale e Riforma della Regione n.

4118/50 del 17 ottobre 2022, con il quale sono state conferite all’Ing. Valentina Flore

le funzioni di Direttore ad interim del Servizio Enti Locali, presso la Direzione generale

enti locali e finanze dell’Assessorato degli Enti Locali, Finanze ed Urbanistica;

VISTO

il D.Lgs. 23 giugno 2011, n. 118 (Disposizioni in materia di armonizzazione dei

sistemi contabili e degli schemi di bilancio delle Regioni, degli enti locali e dei loro

organismi, a norma degli art 1 e 2 della legge 5 maggio 2009, n. 42) e successive

modifiche ed integrazioni;

VISTI

la legge regionale n. 5 del 25 febbraio 2021 recante “Bilancio di previsione triennale

2021-2023;

VISTA

la legge regionale n. 4 del 25 febbraio 2021 recante “Legge di stabilità 2021;VISTA

la Legge Regionale n. 3 (Legge di stabilità 2022);VISTA

la L.R. 13 novembre 1998, n. 31 recante “Disciplina del personale regionale e dell’

organizzazione degli uffici della Regione”;

VISTA

la L.R. 7 gennaio 1977, n. 1 recante norme sull’organizzazione amministrativa della

Regione e sulle competenze della Giunta, del Presidente e degli assessori regionali;

VISTA

lo Statuto Speciale per la Sardegna e le relative norme di attuazione;VISTO

IL DIRETTORE

L.R. 30 giugno 2011 n. 12 - art. 15 - comma 17 – “Accertamenti obbligatori di idoneità

dei componenti delle Compagnie Barracellari e delle Associazioni di volontariato di

Protezione Civile” – Rimborso spese sanitarie – Importo € 131.038,52 - Impegno

annualità 2022.CAP SC04.0470 - Missione 09 – Programma 05 – PCF U.

1.04.04.01.000 - Urgente

Oggetto:

04-01-00 - Direzione Generale degli Enti Locali e Finanze
04-01-02 - Servizio Enti locali
ID Provvedimento: 413154



ASSESSORADU DE SOS ENTES LOCALES, FINANTZIAS E URBANISTICA

ASSESSORATO DEGLI ENTI LOCALI, FINANZE E URBANISTICA

2/12

le comunicazioni relative alle convenzioni per la campagna antincendio 2022VERIFICATE

che si deve provvedere al rimborso, richiesto dalle Compagnie Barracellari ammesse,

previa rendicontazione delle spese sostenute per le visite mediche obbligatorie del

personale impegnato direttamente sul fronte del fuoco, nei limiti dei costi unitari

stimati in € 150,68 per barracello indicati nella Delibera della G.R. n. 24/54 del 27

giugno 2013 secondo le modalità Deliberazione di G.R. 19/6 del 28 aprile 1998 e

successivi aggiornamenti (DGR n. 34/9 dell’11 settembre 2017 e DGR n. 33/20 del 31

luglio 2012);

CONSIDERATO

la L.R. 30 giugno 2011, n. 12 art. 15, comma 17 che prevede che i componenti delle

Compagnie Barracellari e delle Associazioni di volontariato che svolgono attività di

tutela ambientale in regime di convenzione con le pubbliche amministrazioni siano

sottoposte, a carico del sistema regionale, agli accertamenti obbligatori di idoneità;

VISTA

che con Decreto Interassessoriale n. 1029 del 19 luglio 1989 viene disciplinata tale

collaborazione;

DATO ATTO

la L.R. 15 luglio 1988, n. 25 “Organizzazione e funzionamento delle Compagnie

Barracellari” e, in particolare, l’ultimo comma dell’art. 2 che dispone che le forme di

collaborazione delle Compagnie con il Corpo forestale e di Vigilanza ambientale della

Regione Sardegna, relativamente alla prevenzione e repressione degli incendi,

vengono stabilite con Decreto Interassessoriale dagli Assessori competenti in materia

di polizia locale e di difesa dell’ambiente;

VISTA

altresì che si dà informazione ai sensi dall’art. 53 comma 16-ter del D.Lgs. 165/2001

introdotto dalla L. 190/2012 (attività successiva alla cessazione del rapporto di lavoro

c.d. pantouflage o revolving door);

CONSIDERATO

• anche potenziali, di conflitto d’interesse ai sensi dell’art. 6 bis della Legge n. 241

/1990 e degli artt. 7, 15 e 19 del Codice di comportamento del personale della

Regione Autonoma della Sardegna, degli Enti, delle Agenzie e delle Società

partecipate approvato con D.G.R. n. 43/7 del 29 ottobre 2021;

• di conflitto di interesse ai sensi della Legge 6 novembre 2012, n. 190 e norme

collegate, ne sono presenti cause di incompatibilità previste dalla normativa vigente,

con particolare riferimento al Codice di Comportamento dei Pubblici Dipendenti ed

alla Normativa Anticorruzione;



ASSESSORADU DE SOS ENTES LOCALES, FINANTZIAS E URBANISTICA

ASSESSORATO DEGLI ENTI LOCALI, FINANZE E URBANISTICA

3/12

che a termini del comma 6 dell’art. 56 del D.Lgs. 118/2011, si è proceduto all’DATO ATTO

che si è provveduto al controllo successivo della dichiarazione resa dal beneficiario

del contributo, non rilevando alcuna posizione debitoria nei confronti dell’

Amministrazione Regionale ai sensi della Legge Regionale n. 5 dell’11 aprile 2016 e

ss.mm.ii. e a quanto disposto dalla DGR 8/42_2019 e successive in materia;

ATTESTATO

che la prestazione succitata non è soggetta agli obblighi sulla tracciabilità del flusso

finanziario così come disposto dall’art. 3 della legge 13 agosto 2010, n. 136 e

successive modificazioni ed integrazioni;

ACCERTATO

che con Determinazione n. 3778; Prot. 50001 del 10/11/2022 si è provveduto all’

approvazione del riparto della spesa per il rimborso delle spese sanitarie delle

Compagnie barracellari indicate nell’allegata tabella A);

VISTO

di dover assumere il relativo Impegno di spesa per complessivi € 131.038,52 per l’

anno 2022 per quanto sopra rappresentato;

RITENUTO

che dagli esiti istruttori sono ammissibili al rimorso le compagnie barracellari in

numero di 109 ricomprese nella tabella A) allegata alla presente determinazione per

farne parte integrante e sostanziale, per l’importo a fianco di ciascuna riportato, per

un totale di Euro 131.038,52;

ACCERTATO

inoltre di aver provveduto a determinare l’importo rimborsabile per ciascuna delle

Compagnie Barracellari coerentemente al numero dei barracelli indicati in

convenzione;

VERIFICATO

il superamento del limite del costo unitario stimato in € 150,68 per singolo barracello

da parte delle compagnie barracellari di Osilo, Sedilo, Siddi e Ussana;

VERIFICATO

la corrispondenza numerica/unitaria tra i barracelli indicati nella Convenzione di cui

sopra e quelli sottoposti – secondo il protocollo sanitario minimo – agli accertamenti

obbligatori di idoneità come indicati nelle fatture presentate dalle Compagnie

Barracellari;

VERIFICATA

la documentazione giustificativa per le spese mediche inviate dalle Compagnie

Barracellari relative agli accertamenti sanitari previsti in base al protocollo sanitario di

cui all’accordo sancito dalla Conferenza Unificata nella seduta del 25 luglio 2002;

ACQUISITA

trasmesse dalla Direzione Generale della Protezione Civile agli atti del Servizio degli

enti locali;



ASSESSORADU DE SOS ENTES LOCALES, FINANTZIAS E URBANISTICA

ASSESSORATO DEGLI ENTI LOCALI, FINANZE E URBANISTICA

4/12

La presente determinazione è trasmessa alla Direzione generale dei Servizi finanziari

per la sua esecuzione ed è comunicata all'Assessore degli Enti Locali, Finanze e

Urbanistica ai sensi dell'art. 21, comma 9, della Legge Regionale 13 novembre 1998,

n. 31.

 

E' approvato l'impegno per la spesa di € 131.038,52 che graverà sul cap. SC04.0470

a carico del Bilancio Regionale per l’anno 2021, Missione 09 – Programma 05 - UPB

S04.03.007 - CDR 00.04.01.02 - PCF U.1.04.04.01.000.

ART.2

Sono ammesse al rimborso delle spese sanitarie per l’anno 2022, L.R. 30 giugno

2011, n. 12, art. 15, comma 17 “Accertamenti obbligatori di idoneità dei componenti

delle Compagnie Barracellari e delle Associazioni di volontariato di protezione civile”

le Compagnie Barracellari indicate nella tabella A) allegata alla presente

determinazione per farne parte integrante e sostanziale, per l’importo a fianco di

ciascuna Compagnia Barracellare riportata, complessivamente per Euro 131.038,52.

Nell'allegata tabella sono riportati il codice fiscale, l'Iban delle

Compagnie  beneficiarie.

ART.1

DETERMINA

per le motivazioni espresse in premessa 

che sono stati adempiuti tutti gli obblighi di pubblicazione previsti dal D.Lgs. n. 33

/2013 per il caso di specie;

ATTESTATO

accertamento preventivo sulla contabilità del programma e dei conseguenti

pagamenti con i relativi stanziamenti di bilancio e con le regole di finanza pubblica;

 



ASSESSORADU DE SOS ENTES LOCALES, FINANTZIAS E URBANISTICA

ASSESSORATO DEGLI ENTI LOCALI, FINANZE E URBANISTICA

5/12

Capitolo Centro di Responsabilità Data Scadenza Causale Importo Descrizione Fornitore Codifica PCF

SC04.0470 00.04.01.02 11/11/2022 L.R. N. 12/2011-SPESE SANITARIE CCBB-2022 765,00 COMPAGNIA BARRACELLAREDI ABBASANTA U.1.04.04.01.001

SC04.0470 00.04.01.02 11/11/2022 L.R. N. 12/2011-SPESE SANITARIE CCBB-2022 1.495,00 COMPAGNIA BARRACELLAREDI ALA' DEI SARDI U.1.04.04.01.001

SC04.0470 00.04.01.02 11/11/2022 L.R. N. 12/2011-SPESE SANITARIE CCBB-2022 400,00 COMPAGNIA BARRACELLARE DI ANELA U.1.04.04.01.001

SC04.0470 00.04.01.02 11/11/2022 L.R. N. 12/2011-SPESE SANITARIE CCBB-2022 1.400,00 COMP.BARRACELLARE DI ARZACHENA U.1.04.04.01.001

SC04.0470 00.04.01.02 11/11/2022 L.R. N. 12/2011-SPESE SANITARIE CCBB-2022 965,00 COMPAGNIA BARRACELLARE DI BAULADU U.1.04.04.01.001

SC04.0470 00.04.01.02 11/11/2022 L.R. N. 12/2011-SPESE SANITARIE CCBB-2022 2.310,00 COMPAGNIA BARRACELLAREDI BENETUTTI U.1.04.04.01.001

SC04.0470 00.04.01.02 11/11/2022 L.R. N. 12/2011-SPESE SANITARIE CCBB-2022 1.200,00 COMPAGNIA BARRACELLARE DI BERCHIDDA U.1.04.04.01.001

SC04.0470 00.04.01.02 11/11/2022 L.R. N. 12/2011-SPESE SANITARIE CCBB-2022 570,00 COMPAGNIA BARRACELLARE DIBONARCADO U.1.04.04.01.001

SC04.0470 00.04.01.02 11/11/2022 L.R. N. 12/2011-SPESE SANITARIE CCBB-2022 1.200,00 COMPAGNIA BARRACELLAREDI BONNANARO U.1.04.04.01.001

SC04.0470 00.04.01.02 11/11/2022 L.R. N. 12/2011-SPESE SANITARIE CCBB-2022 1.200,00 COMPAGNIA BARRACELLARE DI BONO U.1.04.04.01.001

SC04.0470 00.04.01.02 11/11/2022 L.R. N. 12/2011-SPESE SANITARIE CCBB-2022 2.179,00 COMPAGNIA BARRACELLARE DI BONORVA U.1.04.04.01.001

SC04.0470 00.04.01.02 11/11/2022 L.R. N. 12/2011-SPESE SANITARIE CCBB-2022 1.140,00 COMPAGNIA BARRACELLARE DI BORORE U.1.04.04.01.001

SC04.0470 00.04.01.02 11/11/2022 L.R. N. 12/2011-SPESE SANITARIE CCBB-2022 1.512,00 COMPAGNIA BARRACELLARE DI BOSA U.1.04.04.01.001

SC04.0470 00.04.01.02 11/11/2022 L.R. N. 12/2011-SPESE SANITARIE CCBB-2022 555,00 COMPAGNIA BARRACELLARE DI BOTTIDDA U.1.04.04.01.001

SC04.0470 00.04.01.02 11/11/2022 L.R. N. 12/2011-SPESE SANITARIE CCBB-2022 2.498,00 COMPAGNIA BARRACELLARE DI BUDONI U.1.04.04.01.001

SC04.0470 00.04.01.02 11/11/2022 L.R. N. 12/2011-SPESE SANITARIE CCBB-2022 1.350,00 COMPAGNIA BARRACELLARE DI BULTEI U.1.04.04.01.001



ASSESSORADU DE SOS ENTES LOCALES, FINANTZIAS E URBANISTICA

ASSESSORATO DEGLI ENTI LOCALI, FINANZE E URBANISTICA

6/12

SC04.0470 00.04.01.02 11/11/2022 L.R. N. 12/2011-SPESE SANITARIE CCBB-2022 1.150,00 CB DI CABRAS U.1.04.04.01.001

SC04.0470 00.04.01.02 11/11/2022 L.R. N. 12/2011-SPESE SANITARIE CCBB-2022 1.045,00 COMPAGNIA BARRACELLARE DICHEREMULE U.1.04.04.01.001

SC04.0470 00.04.01.02 11/11/2022 L.R. N. 12/2011-SPESE SANITARIE CCBB-2022 1.620,00 COMPAGNIA BARRACELLAREDI CHIARAMONTI U.1.04.04.01.001

SC04.0470 00.04.01.02 11/11/2022 L.R. N. 12/2011-SPESE SANITARIE CCBB-2022 1.320,00 COMPAGNIA BARRACELLARE DICOLLINAS U.1.04.04.01.001

SC04.0470 00.04.01.02 11/11/2022 L.R. N. 12/2011-SPESE SANITARIE CCBB-2022 1.230,00 CB DI CUGLIERI U.1.04.04.01.001

SC04.0470 00.04.01.02 11/11/2022 L.R. N. 12/2011-SPESE SANITARIE CCBB-2022 749,28 COMPAGNIA BARRACELLARE DI DUALCHI U.1.04.04.01.001

SC04.0470 00.04.01.02 11/11/2022 L.R. N. 12/2011-SPESE SANITARIE CCBB-2022 900,00 COMPAGNIA BARRACELLARE DI ESPORLATU U.1.04.04.01.001

SC04.0470 00.04.01.02 11/11/2022 L.R. N. 12/2011-SPESE SANITARIE CCBB-2022 2.700,00 COMPAGNIA BARRACELLARE DI FONNI U.1.04.04.01.001

SC04.0470 00.04.01.02 11/11/2022 L.R. N. 12/2011-SPESE SANITARIE CCBB-2022 510,00 COMPAGNIA BARRACELLARE DI FURTEI U.1.04.04.01.001

SC04.0470 00.04.01.02 11/11/2022 L.R. N. 12/2011-SPESE SANITARIE CCBB-2022 1.665,00 COMPAGNIA BARRACELLARE DI GADONI U.1.04.04.01.001

SC04.0470 00.04.01.02 11/11/2022 L.R. N. 12/2011-SPESE SANITARIE CCBB-2022 700,00 COMPAGNIA BARRACELLARE DI GALTELLI' U.1.04.04.01.001

SC04.0470 00.04.01.02 11/11/2022 L.R. N. 12/2011-SPESE SANITARIE CCBB-2022 600,00 COMPAGNIA BARRACELLARE DI GAVOI U.1.04.04.01.001

SC04.0470 00.04.01.02 11/11/2022 L.R. N. 12/2011-SPESE SANITARIE CCBB-2022 1.610,00 COMPAGNIA BARRACELLARE DI GESTURI U.1.04.04.01.001

SC04.0470 00.04.01.02 11/11/2022 L.R. N. 12/2011-SPESE SANITARIE CCBB-2022 1.689,00 COMPAGNIA BARRACELLARE DI GHILARZA U.1.04.04.01.001

SC04.0470 00.04.01.02 11/11/2022 L.R. N. 12/2011-SPESE SANITARIE CCBB-2022 720,00 COMPAGNIA BARRACELLARE DI GIAVE U.1.04.04.01.001

SC04.0470 00.04.01.02 11/11/2022 L.R. N. 12/2011-SPESE SANITARIE CCBB-2022 1.160,00 COMPAGNIA BARRACELLAREDI GONNOSFANADIGA U.1.04.04.01.001

SC04.0470 00.04.01.02 11/11/2022 L.R. N. 12/2011-SPESE SANITARIE CCBB-2022 1.520,00 COMPAGNIA BARRACELLARE DI ILLORAI U.1.04.04.01.001



ASSESSORADU DE SOS ENTES LOCALES, FINANTZIAS E URBANISTICA

ASSESSORATO DEGLI ENTI LOCALI, FINANZE E URBANISTICA

7/12

SC04.0470 00.04.01.02 11/11/2022 L.R. N. 12/2011-SPESE SANITARIE CCBB-2022 800,00 COMPAGNIA BARRACELLARE DI ITTIREDDU U.1.04.04.01.001

SC04.0470 00.04.01.02 11/11/2022 L.R. N. 12/2011-SPESE SANITARIE CCBB-2022 1.100,00 COMPAGNIA BARRACELLERE DI JERZU U.1.04.04.01.001

SC04.0470 00.04.01.02 11/11/2022 L.R. N. 12/2011-SPESE SANITARIE CCBB-2022 1.350,00 COMPAGNIA BARRACELLARE DI LAERRU U.1.04.04.01.001

SC04.0470 00.04.01.02 11/11/2022 L.R. N. 12/2011-SPESE SANITARIE CCBB-2022 1.370,00 CB DI LA MADDALENA U.1.04.04.01.001

SC04.0470 00.04.01.02 11/11/2022 L.R. N. 12/2011-SPESE SANITARIE CCBB-2022 400,00 COMPAGNIA BARRACELLARE DI LODINE U.1.04.04.01.001

SC04.0470 00.04.01.02 11/11/2022 L.R. N. 12/2011-SPESE SANITARIE CCBB-2022 876,00 COMPAGNIA BARRACELLARE DI LOIRI PORTO S. U.1.04.04.01.001

SC04.0470 00.04.01.02 11/11/2022 L.R. N. 12/2011-SPESE SANITARIE CCBB-2022 210,00 COMPAGNIA BARRACELLARE DILUNAMATRONA U.1.04.04.01.001

SC04.0470 00.04.01.02 11/11/2022 L.R. N. 12/2011-SPESE SANITARIE CCBB-2022 380,00 COMPAGNIA BARRACELLARE DI MACOMER U.1.04.04.01.001

SC04.0470 00.04.01.02 11/11/2022 L.R. N. 12/2011-SPESE SANITARIE CCBB-2022 1.335,00 COMPAGNIA BARRACELLARE DI MARA U.1.04.04.01.001

SC04.0470 00.04.01.02 11/11/2022 L.R. N. 12/2011-SPESE SANITARIE CCBB-2022 1.428,30 COMPAGNIA BARRACELLARE DI MARTIS U.1.04.04.01.001

SC04.0470 00.04.01.02 11/11/2022 L.R. N. 12/2011-SPESE SANITARIE CCBB-2022 1.067,00 COMPAGNIA BARRACELLARE DIMODOLO U.1.04.04.01.001

SC04.0470 00.04.01.02 11/11/2022 L.R. N. 12/2011-SPESE SANITARIE CCBB-2022 1.078,00 COMPAGNIA BARRACELLARE DI MONTI U.1.04.04.01.001

SC04.0470 00.04.01.02 11/11/2022 L.R. N. 12/2011-SPESE SANITARIE CCBB-2022 640,00 COMPAGNIA BARRACELLARE DI MONTRESTA U.1.04.04.01.001

SC04.0470 00.04.01.02 11/11/2022 L.R. N. 12/2011-SPESE SANITARIE CCBB-2022 156,66 COMPAGNIA BARRACELLARE DI MUROS U.1.04.04.01.001

SC04.0470 00.04.01.02 11/11/2022 L.R. N. 12/2011-SPESE SANITARIE CCBB-2022 360,00 COMPAGNIA BARRACELLARE DI NEONELI U.1.04.04.01.001

SC04.0470 00.04.01.02 11/11/2022 L.R. N. 12/2011-SPESE SANITARIE CCBB-2022 990,00 COMPAGNIA BARRACELLARE DI NORBELLO U.1.04.04.01.001

SC04.0470 00.04.01.02 11/11/2022 L.R. N. 12/2011-SPESE SANITARIE CCBB-2022 500,00 COMPAGNIA BARRACELLAREDI NUGHEDU S.N. U.1.04.04.01.001



ASSESSORADU DE SOS ENTES LOCALES, FINANTZIAS E URBANISTICA

ASSESSORATO DEGLI ENTI LOCALI, FINANZE E URBANISTICA

8/12

SC04.0470 00.04.01.02 11/11/2022 L.R. N. 12/2011-SPESESANITARIE CCBB-2022 3.532,00 COMPAGNIA BARRACELLARE DI NULE U.1.04.04.01.001

SC04.0470 00.04.01.02 11/11/2022 L.R. N. 12/2011-SPESE SANITARIE CCBB-2022 2.050,00 COMPAGNIA BARRACELLARE DI NULVI U.1.04.04.01.001

SC04.0470 00.04.01.02 11/11/2022 L.R. N. 12/2011-SPESE SANITARIE CCBB-2022 573,80 COMPAGNIA BARRACELLARE DI OLIENA U.1.04.04.01.001

SC04.0470 00.04.01.02 11/11/2022 L.R. N. 12/2011-SPESE SANITARIE CCBB-2022 360,00 CB DI OLLASTRA U.1.04.04.01.001

SC04.0470 00.04.01.02 11/11/2022 L.R. N. 12/2011-SPESE SANITARIE CCBB-2022 850,00 COMPAGNIA BARRACELLARE DI OLZAI U.1.04.04.01.001

SC04.0470 00.04.01.02 11/11/2022 L.R. N. 12/2011-SPESE SANITARIE CCBB-2022 1.659,75 COMPAGNIA BARRACELLARE DI ONANI U.1.04.04.01.001

SC04.0470 00.04.01.02 11/11/2022 L.R. N. 12/2011-SPESE SANITARIE CCBB-2022 630,00 COMPAGNIA BARRACELLARE DI ORTUERI U.1.04.04.01.001

SC04.0470 00.04.01.02 11/11/2022 L.R. N. 12/2011-SPESE SANITARIE CCBB-2022 2.294,11 COMPAGNIA BARRACELLARE DI OSCHIRI U.1.04.04.01.001

SC04.0470 00.04.01.02 11/11/2022 L.R. N. 12/2011-SPESE SANITARIE CCBB-2022 1.506,80 NUOVA CB DI OSILO U.1.04.04.01.001

SC04.0470 00.04.01.02 11/11/2022 L.R. N. 12/2011-SPESE SANITARIE CCBB-2022 1.250,00 COMPAGNIA BARRACELLARE DI OSINI U.1.04.04.01.001

SC04.0470 00.04.01.02 11/11/2022 L.R. N. 12/2011-SPESE SANITARIE CCBB-2022 2.149,00 COMPAGNIA BARRACELLARE DI OTTANA U.1.04.04.01.001

SC04.0470 00.04.01.02 11/11/2022 L.R. N. 12/2011-SPESE SANITARIE CCBB-2022 1.614,63 COMPAGNIA BARRACELLARE DI OZIERI U.1.04.04.01.001

SC04.0470 00.04.01.02 11/11/2022 L.R. N. 12/2011-SPESE SANITARIE CCBB-2022 766,00 COMPAGNIA BARRACELLARE DI PADRIA U.1.04.04.01.001

SC04.0470 00.04.01.02 11/11/2022 L.R. N. 12/2011-SPESE SANITARIE CCBB-2022 720,00 COMPAGNIA BARRACELLARE PAULILATINO U.1.04.04.01.001

SC04.0470 00.04.01.02 11/11/2022 L.R. N. 12/2011-SPESE SANITARIE CCBB-2022 450,00 COMPAGNIA BARRACELLARE DI PERFUGAS U.1.04.04.01.001

SC04.0470 00.04.01.02 11/11/2022 L.R. N. 12/2011-SPESE SANITARIE CCBB-2022 612,50 COMPAGNIA BARRACELLARE DI POSADA U.1.04.04.01.001

SC04.0470 00.04.01.02 11/11/2022 L.R. N. 12/2011-SPESE SANITARIE CCBB-2022 550,00 COMPAGNIA BARRACELLARE DI PULA U.1.04.04.01.001



ASSESSORADU DE SOS ENTES LOCALES, FINANTZIAS E URBANISTICA

ASSESSORATO DEGLI ENTI LOCALI, FINANZE E URBANISTICA

9/12

SC04.0470 00.04.01.02 11/11/2022 L.R. N. 12/2011-SPESE SANITARIE CCBB-2022 989,53 COMPAGNIA BARRACELLAREDI RIOLA SARDO U.1.04.04.01.001

SC04.0470 00.04.01.02 11/11/2022 L.R. N. 12/2011-SPESE SANITARIE CCBB-2022 1.012,00 COMPAGNIA BARRACELLARE DI ROMANA U.1.04.04.01.001

SC04.0470 00.04.01.02 11/11/2022 L.R. N. 12/2011-SPESE SANITARIE CCBB-2022 360,00 COMPAGNIA BARRACELLARE DI SAGAMA U.1.04.04.01.001

SC04.0470 00.04.01.02 11/11/2022 L.R. N. 12/2011-SPESE SANITARIE CCBB-2022 1.160,00 COMPAGNIA BARRACELLARE DI SAMASSI U.1.04.04.01.001

SC04.0470 00.04.01.02 11/11/2022 L.R. N. 12/2011-SPESE SANITARIE CCBB-2022 1.800,00 COMPAGNIA BARRACELLARE DI SANTEODORO U.1.04.04.01.001

SC04.0470 00.04.01.02 11/11/2022 L.R. N. 12/2011-SPESE SANITARIE CCBB-2022 2.815,00 COMPAGNIA BARRACELLARE DI SANLURI U.1.04.04.01.001

SC04.0470 00.04.01.02 11/11/2022 L.R. N. 12/2011-SPESE SANITARIE CCBB-2022 1.540,00 COMPAGNIA BARRACELLARE DI S.ANTIOCO U.1.04.04.01.001

SC04.0470 00.04.01.02 11/11/2022 L.R. N. 12/2011-SPESE SANITARIE CCBB-2022 1.275,00 COMPAGNIA BARRACELLARE DISANTULUSSURGIU U.1.04.04.01.001

SC04.0470 00.04.01.02 11/11/2022 L.R. N. 12/2011-SPESE SANITARIE CCBB-2022 960,00 COMPAGNIA BARRACELLARE DISARDARA U.1.04.04.01.001

SC04.0470 00.04.01.02 11/11/2022 L.R. N. 12/2011-SPESE SANITARIE CCBB-2022 1.008,00 COMPAGNIA BARRACELLARE DI SARROCH U.1.04.04.01.001

SC04.0470 00.04.01.02 11/11/2022 L.R. N. 12/2011-SPESE SANITARIE CCBB-2022 6.570,00 COMPAGNIA BARRACELLARE DI SASSARI U.1.04.04.01.001

SC04.0470 00.04.01.02 11/11/2022 L.R. N. 12/2011-SPESE SANITARIE CCBB-2022 520,00 COMPAGNIA BARRACELLARE DI SCANODI MONTIFERRO U.1.04.04.01.001

SC04.0470 00.04.01.02 11/11/2022 L.R. N. 12/2011-SPESE SANITARIE CCBB-2022 904,08 COMPAGNIA BARRACELLARE DI SEDILO U.1.04.04.01.001

SC04.0470 00.04.01.02 11/11/2022 L.R. N. 12/2011-SPESE SANITARIE CCBB-2022 2.368,00 COMPAGNIA BARRACELLAREDI SELARGIUS U.1.04.04.01.001

SC04.0470 00.04.01.02 11/11/2022 L.R. N. 12/2011-SPESE SANITARIE CCBB-2022 1.260,00 COMPAGNIA BARRACELLARE DI SENNORI U.1.04.04.01.001

SC04.0470 00.04.01.02 11/11/2022 L.R. N. 12/2011-SPESE SANITARIE CCBB-2022 1.755,00 COMPAGNIA BARRACELLARE SERRAMANNA U.1.04.04.01.001

SC04.0470 00.04.01.02 11/11/2022 L.R. N. 12/2011-SPESE SANITARIE CCBB-2022 2.371,50 COMPAGNIA BARRACELLARE DI SESTU U.1.04.04.01.001



ASSESSORADU DE SOS ENTES LOCALES, FINANTZIAS E URBANISTICA

ASSESSORATO DEGLI ENTI LOCALI, FINANZE E URBANISTICA

10/12

SC04.0470 00.04.01.02 11/11/2022 L.R. N. 12/2011-SPESE SANITARIE CCBB-2022 1.105,00 COMPAGNIA BARRACELLARE DI SETZU U.1.04.04.01.001

SC04.0470 00.04.01.02 11/11/2022 L.R. N. 12/2011-SPESE SANITARIE CCBB-2022 602,72 COMPAGNIA BARRACELLARE DI SIDDI U.1.04.04.01.001

SC04.0470 00.04.01.02 11/11/2022 L.R. N. 12/2011-SPESE SANITARIE CCBB-2022 540,00 COMPAGNIA BARRACELLARE DI SILANUS U.1.04.04.01.001

SC04.0470 00.04.01.02 11/11/2022 L.R. N. 12/2011-SPESE SANITARIE CCBB-2022 805,50 COMPAGNIA BARRACELLARE DI SINDIA U.1.04.04.01.001

SC04.0470 00.04.01.02 11/11/2022 L.R. N. 12/2011-SPESE SANITARIE CCBB-2022 1.495,00 COMPAGNIA BARRACELLARE DISINISCOLA U.1.04.04.01.001

SC04.0470 00.04.01.02 11/11/2022 L.R. N. 12/2011-SPESE SANITARIE CCBB-2022 609,00 COMPAGNIA BARRACELLARE DI SODDI' U.1.04.04.01.001

SC04.0470 00.04.01.02 11/11/2022 L.R. N. 12/2011-SPESE SANITARIE CCBB-2022 970,00 COMPAGNIA BARRACELLARE DI SORSO U.1.04.04.01.001

SC04.0470 00.04.01.02 11/11/2022 L.R. N. 12/2011-SPESE SANITARIE CCBB-2022 1.360,00 COMPAGNIA BARRACELLARE DI STINTINO U.1.04.04.01.001

SC04.0470 00.04.01.02 11/11/2022 L.R. N. 12/2011-SPESE SANITARIE CCBB-2022 810,00 COMPAGNIA BARRACELLARE DI SUNI U.1.04.04.01.001

SC04.0470 00.04.01.02 11/11/2022 L.R. N. 12/2011-SPESE SANITARIE CCBB-2022 850,00 COMPAGNIA BARRACELLAREDI TADASUNI U.1.04.04.01.001

SC04.0470 00.04.01.02 11/11/2022 L.R. N. 12/2011-SPESE SANITARIE CCBB-2022 1.880,00 COMPAGNIA BARRACELLARE DI TELTI U.1.04.04.01.001

SC04.0470 00.04.01.02 11/11/2022 L.R. N. 12/2011-SPESE SANITARIE CCBB-2022 1.100,00 COMPAGNIA BARRACELLARE DITERRALBA U.1.04.04.01.001

SC04.0470 00.04.01.02 11/11/2022 L.R. N. 12/2011-SPESE SANITARIE CCBB-2022 1.045,00 COMPAGNIA BARRACELLARE DI TINNURA U.1.04.04.01.001

SC04.0470 00.04.01.02 11/11/2022 L.R. N. 12/2011-SPESE SANITARIE CCBB-2022 900,00 COMPAGNIA BARRACELLARE DI TISSI U.1.04.04.01.001

SC04.0470 00.04.01.02 11/11/2022 L.R. N. 12/2011-SPESE SANITARIE CCBB-2022 1.216,00 COMPAGNIA BARRACELLARE DI TORPE' U.1.04.04.01.001

SC04.0470 00.04.01.02 11/11/2022 L.R. N. 12/2011-SPESE SANITARIE CCBB-2022 600,00 COMPAGNIA BARRACELLARE DI TORRALBA U.1.04.04.01.001

SC04.0470 00.04.01.02 11/11/2022 L.R. N. 12/2011-SPESE SANITARIE CCBB-2022 1.186,00 COMPAGNIA BARRACELLAREDI TRESNURAGHES U.1.04.04.01.001



ASSESSORADU DE SOS ENTES LOCALES, FINANTZIAS E URBANISTICA

ASSESSORATO DEGLI ENTI LOCALI, FINANZE E URBANISTICA

11/12

SC04.0470 00.04.01.02 11/11/2022 L.R. N. 12/2011-SPESE SANITARIE CCBB-2022 770,00 COMPAGNIA BARRACELLARE DI TUILI U.1.04.04.01.001

SC04.0470 00.04.01.02 11/11/2022 L.R. N. 12/2011-SPESE SANITARIE CCBB-2022 1.158,68 COMPAGNIA BARRACELLARE DI URI U.1.04.04.01.001

SC04.0470 00.04.01.02 11/11/2022 L.R. N. 12/2011-SPESE SANITARIE CCBB-2022 701,60 COMPAGNIA BARRACELLARE DI USINI U.1.04.04.01.001

SC04.0470 00.04.01.02 11/11/2022 L.R. N. 12/2011-SPESE SANITARIE CCBB-2022 904,08 COMPAGNIA BARRACELLARE DI USSANA U.1.04.04.01.001

SC04.0470 00.04.01.02 11/11/2022 L.R. N. 12/2011-SPESE SANITARIE CCBB-2022 720,00 COMPAGNIA BARRACELLAREDI VALLERMOSA U.1.04.04.01.001

SC04.0470 00.04.01.02 11/11/2022 L.R. N. 12/2011-SPESE SANITARIE CCBB-2022 1.400,00 COMPAGNIA BARRACELLARE DI VILLASAN PIETRO U.1.04.04.01.001

SC04.0470 00.04.01.02 11/11/2022 L.R. N. 12/2011-SPESE SANITARIE CCBB-2022 725,00 COMPAGNIA BARRACELLARE VILLACIDRO U.1.04.04.01.001

SC04.0470 00.04.01.02 11/11/2022 L.R. N. 12/2011-SPESE SANITARIE CCBB-2022 1.680,00 COMPAGNIA BARRACELLAREDI VILLANOVAFORRU U.1.04.04.01.001

Riassunto dei dati finanziari

SC04.0470 TOTALE

2022 131.038,52 131.038,52

TOTALE 131.038,52 131.038,52

Istruttore Pratica:

MARIA BARBARA LAI



ASSESSORADU DE SOS ENTES LOCALES, FINANTZIAS E URBANISTICA

ASSESSORATO DEGLI ENTI LOCALI, FINANZE E URBANISTICA

12/12

PAOLO DEMURO

Siglato da :

PAOLO DEMURO


		2022-11-14T10:06:36+0100
	FLORE VALENTINA
	Firmato digitalmente da


		2022-11-14T10:06:42+0100
	Regione Autonoma della Sardegna




